
DONNÉES MÉCANIQUES ET PHYSIQUES DU COMPRESSEUR 

Nombre de cylindres 
Volume balayé, m3/h 

Alésage/Course, mm 
Longueur/Largeur, mm 
Hauteur, mm 
Poids net, kg 

Poids brut, kg 
Aspiration, pouce 
Refoulement, pouce 

Plage de fréquence du Drive, Hz 
Quantité d'huile, 1 
Type d'huile (charge d'origine) 
Type d'huile (huiles approuvées) 

Fixations mm (0) 
Pression sonore @1 m, dBA 
Puissance sonore, dBA 
PS Côté HP, relative, bar 

PS Côté BP, relative, bar 
GWP du fluide 
Classification du fluide 

6 

152 

80,6/57,0 
770/570 
539 
268 

284 
2 5/8 
1 5/8 

25 - 60 
6,8 
POE RL32-3MAF 
POE RL32-3MAF, POE MOBIL 
EAL Arctic 22 CC 

457 X 305 (18) 
77,8 
88,8 
32,5 

22,5 
3922 
A1 
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